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Hiszpania – Andaluzja

Dzień 1 05.11 :

Zbiórka w umówionym miejscu przejazd autokarem na lotnisko do Krakowa wylot o

godzinie 15.20, przylot 19.20. Transfer autokarem z lotniska do hotelu w nadmorskim

kurorcie Benalmadena, hotel w bliskiej odległości od morza, obiadokolacja, spacer nad

morze. Nocleg.

Dzień 2 06.11 :

Śniadanie. Całodzienna wycieczka do Granady i Alhambry, andaluzyjskiej perły u stóp Sierra

Nevada. Zwiedzanie Alhambry (wraz z Sagrada Familia jest to najczęściej odwiedzany

zabytek Hiszpanii) uważanej za arcydzieło architektury arabskiej. Jest to ogromny,

fascynujący kompleks pałacowo-ogrodowy, który przywołuje na myśl baśnie tysiąca i jednej

nocy. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3 07.11 :

Śniadanie. Przejazd do Gibraltaru – terenu zamorskiego Wielkiej Brytanii graniczącego z

Hiszpanią. Przekroczenie granicy w Linea de la Conception. Wjazd kolejką linową na Skałę

Gibraltarską, która wznosi się na 426 m n.p.m. Stąd można podziwiać zapierającą dech w

piersiach panoramę Cieśniny Gibraltarskiej. Następnie przejazd do Europa Point –

najbardziej wysuniętego w morze punktu Gibraltaru, z którego można zobaczyć słynną
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latarnię morską. Pomnik gen. Sikorskiego, meczet ufundowany przez Arabię Saudyjską oraz

skały Maroka po drugiej stronie cieśniny. Następnie spacer po centrum Gibraltaru, który

łączy w sobie brytyjski styl życia ze śródziemnomorskimi kulisami. Wejście do krasowej

Jaskini Św. Michała. Po powrocie spacer do centrum Benalmadeny gdzie zobaczymy

między innymi, niesamowity zamek Colomares zbudowany na cześć Krzysztofa Kolumba,

port. Powrót do hotelu na obiadokolacje. Nocleg.

Dzień 4 08.11 :

Śniadanie. Przejazd widokową trasą górską przez zdumiewające pasmo Sierra Blanca do

Rondy – najpiękniejszego andaluzyjskiego miasta położonego na urwiskach skalistego

wąwozu. Zwiedzanie miasta oraz najsłynniejszej pierwszą na świecie areny do corridy.

Następnie przejazd do Marbelli – najbardziej luksusowego i prominenckiego kurortu

Hiszpanii śmiało konkurującego z takimi „zagłębiami luksusu” jak Cannes, Saint Tropez czy

Monako. Wizyta w Puerto Banus – porcie jachtowym Marbelli, w którym najbardziej

widoczna jest zamożność i bogactwo mieszkańców oraz gości – luksusowe jachty, sportowe

samochody, sklepy najdroższych marek. Powrót do hotelu na obiadokolację. Nocleg.

Dzień 5 09.11 :

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu i przejazd do centrum Malagi. Zwiedzanie stolicy

Andaluzji, połączone z grą miejską, podział na trzy lub cztery grupy, gra i zadania wgrane

zostaną przy pomocy aplikacji (gra polegająca na odszukiwaniu punktów i wykonywaniu

zadań, całość w języku angielskim pozwala sprawdzić poziom tego języka u uczniów). Czas

na zakup pamiątek i luźny spacer po centrum. Następnie około 17.30 przejazd na lotnisko.

Wylot o 20.05, przylot do Krakowa o 23.55. Transfer autokarem na miejsce. Zakończenie

wyjazdu.

UWAGA: Kolejność zwiedzania wymienionych w programie miejsc może ulec zmianie
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Termin: 05.11 - 09.11.2024 – propozycja terminu (może zmienić się o dzień lub dwa)

Cena: 3379 zł/os+ 100 euro/os - przy grupie 42 osoby i 3 opiekunów

* cena uzależniona od aktualnych cen biletów samolotowych

Cena obejmuje:

 Przelot do Hiszpanii samolotem rejsowym na trasie Kraków – Malaga – Kraków,

bagaż podręczny o wymiarach 40 x 20 x 25 cm i duży bagaż podręczny do 10 kg o

wymiarach 55 x 40 x 20 cm,

 Pobyt i zakwaterowanie: Hotel 3*** w okolicach miejscowości Benalmadena,

pokoje 3 i 4 - osobowe z łazienkami, blisko morza

 4 x śniadania, 4 x obiadokolacje w formie bufetu

 Opiekę renomowanego pilota

 Ubezpieczenie KL 40 000 EUN i NNW 10 000 PLN z rozszerzeniem o choroby

przewlekłe,

 Transport autokarem na lotnisko i powrót z lotniska do miejsca zbiórki

 Opiekę miejscowego przewodnika w części zwiedzanych miejsc

 Składka na TFG i TFP,

 VAT marża.
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Cena nie obejmuje:

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego,

 Napojów do obiadokolacji poza wliczonymi w cenę,

 Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat przewodnickich, taks

klimatycznych, zestawów audioguide, transferów na miejscu - 100 euro/os

Uwagi:

Istnieje możliwość wykupienia Ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z Wyjazdu i Kosztów

Skrócenia Uczestnictwa w Imprezie – do 7 dni od daty podpisania umowy. Koszt około

5,5% wartości imprezy.
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